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Link do produktu: https://serwisowe.pl/sito-uniwersalne-bga-100mm-1-0mm-90mm-p-10084.html

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

S100770

SITO UNIWERSALNE BGA 1.00mm
1,0mm 90mm

13,50 zt

10,98 zt
XS100769
5903815931123

Uniwersalne sito BGA 90x90mm 1,00mm
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Rozmiar: sito 1.0mm - raster 1.5mm - 45x45mm - 90x90mm

Podane wyzej wymiary to wymiar obszaru do zakulkowania.

Parametry s

¢ rozmiar otworéw pod kulki BGA - 1.00mm + ~0,03mm

¢ raster - odlegtos¢ miedzy Srodkiem sgsiadujgcych otworéw

s

e grubosc - 0.3mm

UWAGA

Sita 80x80mm i 90x90mm nie sg przeznaczone do bezposredniego grzania a tylko do naktadania kulek na uktady BGA przy

zastosowaniu odpowiednich uchwytéw - dostepnych na pozostatych naszych aukcjach.
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